
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01907015I

2. Data e Regjistrimit 07/07/2020
3. Emri i Subjektit S & H CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Pallati 
"Nord Construction", mbrapa Tirana Ring Center, Kati 5, 
Ap. 46, Njcsia Administrative Nr. 7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre avokatie, konsulence dhe sherbime ligjore per persona 

fizike dhe juridike shqiptare dhe te huaj, si dhe per individe. 
Perfaqesimi i ketyre personave/subjekteve prane gjykatave te 
te gjitha shkalleve ne Republiken e Shqiperise, Gjykates se 
Larte, Gjykates Kushtetuese, Gjykates Europiane te te 
Drejtave te Njeriut ne Strasbourg, Arbitrazhit Nderkombetar, 
prane intitucioneve publike dhe private etj. Zyre 
kontabiliteti, konsulence financiare e fiskale, perfshire 
hartimin e pasqyrave financiare, regjistrimin e 
dokumentacionit kontabel sipas legjislacionit shqiptar, 
sherbim selie, pergatitje e pagave, pergatitje e liste-pagesave, 
deklarimeve mujore prane institucioneve tatimore, etj.. Çdo 
akivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me Iegjislacionin ne fuqi.
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Ina Kodra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2020                Deri: 07/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErsidaHako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S & H CONSULTING
E-Mail: ersida.hako@shc.al  
Telefon: 0692899741  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-538536-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540915-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2020  ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Ersida Hako dhe emërim Ina Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Kodra")                      Nga data "07/07/2020             
Ne daten "07/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Ersida Hako")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B9506-5C7C-4D4E-B4CE-2DCA2ECC283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A2F85-E7B5-4268-8717-E858D5B46F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA4FB90-C556-4B38-8626-FCEE718B3223
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14DEAAD-08A1-476E-AD42-808EB0B8CE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B80121F-B012-4580-97E9-C36A1F151DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B80121F-B012-4580-97E9-C36A1F151DC3

